
 
21 декабря 2020 года № 241 

 

 О награждении Руди Ольги Юрьевны 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 25.12.2020 

 

Рассмотрев ходатайство главного врача областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения "Окружная больница Костромского округа 

№ 1" В.А. Храмова от 27 ноября 2020 года № 4371, в соответствии с Положением о 

Почётной грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением Думы города 

Костромы от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Руди Ольгу Юрьевну, старшую медицинскую сестру 

неврологического отделения областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения "Окружная больница Костромского округа № 1", Почётной 

грамотой Думы города Костромы за многолетний добросовестный труд, личный 

вклад в развитие системы здравоохранения на территории города Костромы и в связи 

с 60-летием со дня рождения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


